

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	115	115	0	115	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	115	0	115	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Лаборатория 2</b>																							
2424/74	Заведующий научно-исследовательской лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2424/75	Заместитель заведующего научно-исследовательской лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



2424/107	Старший инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2424/108	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/109	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/110	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/111	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/112	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/113	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/114	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/115	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/116	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/117	Лаборант физической лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/118А, 2424/119А (2424/118А), 2424/120А (2424/118А), 2424/121А (2424/118А), 2424/122А (2424/118А), 2424/123А (2424/118А), 2424/124А (2424/118А)	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/125А, 2424/126А (2424/125А), 2424/127А (2424/125А), 2424/128А (2424/125А), 2424/129А (2424/125А), 2424/130А (2424/125А), 2424/131А (2424/125А), 2424/132А (2424/125А)	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/133	Лаборант физической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/134	Лаборант физической лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

2424/135	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2424/136	Механик экспериментальных стендов и установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Лаборатория 1-4</b>																							
2424/137	Заведующий научно-исследовательской лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2424/138	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/139	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/140	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/141	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/142А, 2424/143А (2424/142А)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2424/144	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/145А, 2424/146А (2424/145А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/147А, 2424/148А (2424/147А), 2424/149А (2424/147А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/150	Старший инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/151	Старший инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/152	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2424/153А, 2424/154А (2424/153А), 2424/155А (2424/153А), 2424/156А (2424/153А), 2424/157А (2424/153А), 2424/158А (2424/153А), 2424/159А (2424/153А), 2424/160А (2424/153А), 2424/161А (2424/153А), 2424/162А (2424/153А), 2424/163А (2424/153А),	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

2424/164A (2424/153A)																							
2424/165A, 2424/166A (2424/165A), 2424/167A (2424/165A), 2424/168A (2424/165A), 2424/169A (2424/165A)	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2424/170A, 2424/171A (2424/170A), 2424/172A (2424/170A), 2424/173A (2424/170A)	Лаборант ускорительной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2424/174A, 2424/175A (2424/174A), 2424/176A (2424/174A), 2424/177A (2424/174A)	Механик экспериментальных стендов и установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2424/178A, 2424/179A (2424/178A), 2424/180A (2424/178A)	Механик экспериментальных стендов и установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2424/181A, 2424/182A (2424/181A), 2424/183A (2424/181A), 2424/184A (2424/181A), 2424/185A (2424/181A), 2424/186A (2424/181A), 2424/187A (2424/181A), 2424/188A (2424/181A)	Механик экспериментальных стендов и установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора – главный инженер

(должность)

  
(подпись)

Чуркин Игорь Николаевич

(ФИО)

13 ФЕВ 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ООС (должность)		Брыкина Татьяна Юрьевна (ФИО)	13 ФЕВ 2018 (дата)
Начальник ОРИ и РБ (должность)		Петриченков Михаил Владимирович (ФИО)	13 ФЕВ 2018 (дата)
Начальник ОК (должность)		Гончарова Анна Сергеевна (ФИО)	13 ФЕВ 2018 (дата)
Ведущий инженер ООТ и ООС (должность)		Мацевич Наталья Гавриловна (ФИО)	13 ФЕВ 2018 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)		Харламов Александр Сергеевич (ФИО)	13 ФЕВ 2018 (дата)
Начальник конструкторского бюро МЭП, представитель первичной профсоюзной организации (должность)		Сидоров Иван Викторович (ФИО)	13 ФЕВ 2018 (дата)
Ведущий инженер-конструктор лаборатории 3-2 (должность)		Родякин Владимир Александрович (ФИО)	13 ФЕВ 2018 (дата)
Ведущий инженер-электроник лаборатории 1-3 (должность)		Жмака Александр Иванович (ФИО)	13 ФЕВ 2018 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3380 (№ в реестре экспертов)		Иванов Сергей Андреевич (ФИО)	24.01.2018 (дата)
---------------------------------	--	----------------------------------	----------------------